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ODPOWEDZ NA PYTANIA

Pytanie:
,Czy byly wykonywane badania geotechniczne przez geologa, jesli tak prosimy o udostepnienie. Czy

wymagany jest projekt wykonawczy ptyty fundamentowej wykonanego przez uprawnionego konstruktora, na
potwierdzenia wkasciwego doboru grubosci ptyty fundamentowej do wystepujacych warunkoéw gruntowych?
Zgodnie z projektem (z tego co rozumiem) zaprojektowano ptyte gr. 45¢m i obetonowanie wokét oczyszczalni

50cm — jaka ma by¢ to klasa betonu?”

Odpowiedz:

Nie byto wykonanych badan geotektonicznych. Oczyszczalnie nalezy zamontowa¢ zgodnie z
zaleceniami producenta. Klasa betonu B-25.

Pytanie:
,lle pomp jest w istniejacej przepompowni, ile trzeba wymieni¢?”
Odpowiedz:

Sg dwie pompy i obie trzeba wymienic.

Pytanie:

W projekcie oraz przedmiarze zostat zaprojektowany przewod ttoczny DN160 czy moze on mie¢
mniejszg $rednice?
Odpowiedz:

Przewdéd tloczny DN 160.

Pytanie:

,Czy $rednice studni poboru prébek maja mie¢ $rednice 425mm zgodnie z przedstawionym PZT czy
600mm zgodnie z opisem projektu technicznego? *

Odpowiedz:
Studnie do poboru probek 425 mm.



Pytanie:

,Czy byly wykonywane réwniez profile z rzednymi posadowienia? Czy mamy to wykona¢ wedtug
naszego uznania? (Chodzi migdzy innymi o zagtebienie wlotu i wylotu oczyszczalni)”

Odpowiedz:

Nie bylo wykonanych profili, posadowienie oczyszczalni nalezy dostosowa¢ do warunkdw istniejacych.

WICESTAROSTA

Robert Maciej Rosiak
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